ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về đề nghị hỗ trợ, đồng hành trong
các hoạt động kinh doanh của Quần
thể du lịch sinh thái FLC Quy Nhơn

 Bình Định, ngày       tháng       năm  2024

Kính gửi:

 - Sở Du lịch;
 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
 - Sở Văn hóa và Thể thao.

UBND tỉnh Bình Định nhận được Công văn số 407/FLC-QLKS ngày

19/11/2024 của Công ty Cổ phần Tâp đoàn FLC về việc hỗ trợ, đồng hành trong
các hoạt động kinh doanh của Quần thể du lịch sinh thái FLC Quy Nhơn tại xã
Nhơn Lý, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định. Về nội dung này, Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Du lịch, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Văn hóa và Thể thao và các
ngành liên quan xem xét đề nghị của Công ty Cổ phần Tập đoàn FLC tại Văn bản
nêu trên (có photo kèm theo) để hỗ trợ, tạo điều kiện thuận lợi cho các hoạt động
kinh doanh của Quần thể du lịch sinh thái FLC Quy Nhơn theo thẩm quyền và
quy định; kịp thời báo cáo đề xuất UBND tỉnh đối với các nội dung vượt thẩm
quyền của Sở.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CTCP Tập đoàn FLC;
- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

9742 02 12